Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 34

(Детский сад № 34)

ПРИКАЗ

«_30_»_мая__2023г.                                                                                                   №_19___

Об организации работы ДОУ

 в летний период

В связи с окончанием учебного года и началом летнего оздоровительного периода, в целях

укрепления и сохранения здоровья воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить комплексный план летней оздоровительной работы в ДОУ «Лето – прекрасное,

лето - безопасное» на 2022-2023 уч.г. Работу педагогов и персонала на летний период

организовать в соответствии с планом.

2. Утвердить по ПДДТТ на летний период 2022-2023 уч.г

3. Утвердить режимы дня и расписание  различных видов деятельности   для детей всех

возрастных групп на летний оздоровительный период. Организацию жизнедеятельности

воспитанников осуществлять в соответствии с летним режимом с 01 июля 2023 по 31 августа

2023 г.

3. Назначить старшего воспитателя Карамышеву Е.Д. ответственным за организацию и

проведение мероприятий комплексного плана летней оздоровительной работы в ДОУ «Лето

– прекрасное, лето - безопасное» на 2022-2023уч.г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.